
   
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA/SEI Nº 1136, DE 02 DE AGOSTO DE 2022  

  

Cons�tuir comissão para realizar a seleção de
docentes bolsistas para atuarem no Programa de
Educação pelo Trabalho para a Saúde PET-
Saúde/Gestão e Assistência conforme Edital
SGTES/MS nº 1/2022

 

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO, NO EXERCÍCIO DA PRÓ-REITORIA, no uso das atribuições,
e considerando o Edital SGTES/MS nº 1/2022,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º  Cons�tuir comissão para realizar a seleção de docentes bolsistas para atuarem no Programa de
Educação pelo Trabalho para a Saúde PET-Saúde/Gestão e Assistência conforme Edital SGTES/MS nº 1/2022:

 

I - Cyn�a Pace SCHMITZ CORRÊA - SIAPE 2290078

II - Danielle Teles da Cruz - SIAPE 2780397

II - Thiago Cesar Nascimento - SIAPE 3773516

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

BEATRIZ FRANCISCO FARAH

Documento assinado eletronicamente por Beatriz Francisco Farah, Pró-Reitor(a), em 02/08/2022, às 15:00,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-U�f (www2.u�f.br/SEI) através do ícone
Conferência de Documentos, informando o código verificador 0891381 e o código CRC 5BADDE3F.

Referência: Processo nº 23071.900013/2022-12 SEI nº 0891381

Boletim de Serviço Eletrônico da UFJF em
02/08/2022 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

